
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

10 жовтня 2024 року          Київ 1732 

 

 

Про внесення змін до розподілу реабілітаційного обладнання, закупленого 

за кошти спеціального фонду Державного бюджету України на 2024 рік за 

бюджетною програмою КПКВК 2301630 «Відновлення і розвиток стійкої 

національної моделі медичної галузі України» 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 січня 2020 року № 90), Угоди про позику між Україною та Міжнародним 

банком реконструкції та розвитку № 9468-UA, Договору між Міністерством 

охорони здоров’я України та Товариством з обмеженою відповідальністю 

«MME» від 14 червня 2024 року № HEAL-RFB-1.3.1/2/113, з метою якісного і 

належного виконання заходів з реалізації спільного з Міжнародним банком 

реконструкції та розвитку проекту «Зміцнення системи охорони здоров’я та 

збереження життя» (HEAL Ukraine) та раціонального і цільового 

використання реабілітаційного обладнання, закупленого за кошти 

спеціального фонду Державного бюджету України на 2024 рік за бюджетною 

програмою КПКВК 2301630 «Відновлення і розвиток стійкої національної 

моделі медичної галузі України», з урахуванням додаткової угоди від 

30 вересня 2024 року №2, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Внести зміни до розподілу реабілітаційного обладнання, закупленого 

за кошти спеціального фонду Державного бюджету України на 2024 рік за 

бюджетною програмою КПКВК 2301630 «Відновлення і розвиток стійкої 

національної моделі медичної галузі України», затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 26 липня 2024 року № 1317, 

виклавши його у новій редакції, що додається. 

 

2. Керівникам державних установ у разі отримання реабілітаційного 

обладнання забезпечити:  



1) приймання на безоплатній основі в порядку централізованого 

постачання реабілітаційного обладнання; 

2) подання до Міністерства охорони здоров’я (Управління 

бухгалтерського обліку та звітності) копії акту введення в експлуатацію не 

пізніше трьох днів з моменту введення реабілітаційного обладнання в 

експлуатацію, але не пізніше останнього робочого дня місяця; 

3) персональну відповідальність за збереження та раціональне 

використання реабілітаційного обладнання. 

3. Керівникам комунальних підприємств у разі отримання 

реабілітаційного обладнання рекомендувати вжити заходів щодо:  

1) приймання на безоплатній основі в порядку централізованого 

постачання реабілітаційного обладнання; 

2) подання до Міністерства охорони здоров’я (Управління 

бухгалтерського обліку та звітності) копії акту введення в експлуатацію не 

пізніше трьох днів з моменту введення реабілітаційного обладнання в 

експлуатацію, але не пізніше останнього робочого дня місяця; 

3) персональної відповідальності за збереження та раціональне 

використання реабілітаційного обладнання. 

 

4. Департаменту високотехнологічної медичної допомоги та інновацій 

(Василю Стрілці) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 

вебсайті Міністерства охорони здоров’я України. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

охорони здоров’я України - головного державного санітарного лікаря України 

Ігоря Кузіна. 

 

 

Міністр                     Віктор ЛЯШКО 


